プレスリリース

令和 2 年 4 月 24 日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

山梨大学教育学部附属学校園の臨時休業の延長について

本学教育学部附属学校園では、山梨県内の新型コロナウイルス感染症患者の増加と、感

染源が不明な患者の出現等の状況を踏まえ、幼児・児童・生徒の健康保持を第一に考え、

令和 2 年度の学校園における教育活動の開始を、5 月 25 日（月）以降とすることといたし

ましたのでお知らせいたします。

（お問い合わせ先）
 山梨大学教育学域支援課

TEL：055-220-8103  FAX：055-220-8791
E-mail：edu-hs@yamanashi.ac.jp

（広報担当）
山梨大学総務部総務課広報企画室

  TEL：055-220-8005 FAX：055-220-8799
   E-mail：koho@yamanashi.ac.jp